
2023 年 4 月吉日 

お客様各位 

チカミミルテック株式会社 

 

製品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、ご周知のとおり世界的な各種原料価格の高騰や供給制限を背景に、当社製品を構成する

不織布や樹脂成型品、薬品等あらゆるコストの上昇が続いております。更には、工場稼働に用い

る光熱費や製造人件費、物流業界の構造的要因による大幅な運賃値上げなども収益を圧迫する要

因となっております。 

この様な状況において、弊社といたしましてはあらゆるコスト低減に取り組んでおりますが、

事業採算は自助努力のみでは吸収できないほどに悪化してきております。 

つきましては、今後も安定して製品継続していくために、誠に心苦しい限りではございますが

製品価格を改定させて頂く事となりました。 

お客先におかれましては、何卒諸般の状況をご賢察頂けます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象製品 

通信販売製品 

厚手クリーニングカードキット：S85PG-K5 

薄手クリーニングカードキット：C30A-K5 

ETC 車載器用クリーニングカードキット：E90NN-K1ETC 

厚手クリーニングカード（30 枚入り）：S85PG-D30 

薄手クリーニングカード（60 枚入り）：C30A-D60 

 

２．実施時期：2023 年 4 月 4 日出荷分より 

 

３．価格/ロット：別紙参照 

以上 


